Edição 4.601 | Ano 12
03 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 0032/2024 - FINALIZAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GASUU67G-DM8PID8Q-NQUMT52D-CFGQBVU3
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
GABINETE PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0032/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0132/24

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em especial o art. 71, Inciso IV, após parecer do Agente de Contratação,

bem como da Consultoria Jurídica e Controle Interno, resolve ADJUDICAR/HOMOLOGAR a modalidade PREGÃO

nº 0032/2024, critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é Contratação de empresa para

aquisição de instrumentos musicais e peças ou insumos para a manutenção de instrumentos musicais com a

finalidade de atender as necessidades das bandas marciais ou fanfarras existentes e as novas que serão formadas

nas Unidades Escolares do Ensino Fundamental da Rede Municipal do Munícipio de Senhor do Bonfim - BA,

conforme edital e seus anexos.

Empresa: LPG MUSICAL LTDA
CNPJ nº: 52.549.937/0001-14
Itens: 05, 07, 08, 09, 21, 23, 27 e 28

Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 353.699,70 (trezentos e cinquenta e três mil seiscentos e noventa e
nove reais e setenta centavos)

Empresa: C&C TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA
CNPJ nº: 46.639.935/0001-13
Itens: 01, 06, 17, 26 e 30

Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 135.174,00 (cento e trinta e cinco mil cento e setenta e quatro reais)

Empresa: QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
CNPJ nº: 28.453.974/0001-40
Itens: 22, 24 e 31

Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 347.640,00 (trezentos e quarenta e sete mil seiscentos e quarenta
reais)

Valor total licitado: R$ 836.513,70 (oitocentos e trinta e seis mil quinhentos e treze reais e setenta centavos)

Cadastro de Reserva: Não houve cadastro de reserva para este processo.

Ao setor de Licitações para atualização da contratação no Portal Nacional de Contrações Públicas – PNCP,
registrado sob nº 13988308000139-1-000142/2024, conforme determina o Art. 94 da Lei Federal 14.133 de 1º
de 21, inciso I - 20 (vinte) dias úteis, no caso de licitação.

Senhor do Bonfim-BA, 26 de agosto de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Edição 4.601 | Ano 12
03 de setembro de 2024

Página 3

PE 0032/2024 - FINALIZAÇÕES

Certificação Digital: GASUU67G-DM8PID8Q-NQUMT52D-CFGQBVU3
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 0032/2024 - FINALIZAÇÕES

		2024-09-03T17:04:44-0300